АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2020 № 2944-па   

О  внесении  изменения  в
нормативы  затрат  на  закупку
товаров,  работ  и  услуг,
обеспечивающих  деятельность
администрации  города  Южно-
Сахалинска  и  подведомственных
муниципальных  казенных
учреждений,  утвержденные
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
01.12.2016 № 3630

В соответствии с ч. 5 ст. 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 - ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»,  ст.  16  Федерального  закона  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об   общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст. 37  Устава  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.Внести изменение в нормативы затрат на закупку товаров, работ и услуг,
обеспечивающих  деятельность  администрации  города  Южно-Сахалинска  и
подведомственных  муниципальных  казенных  учреждений,  утвержденные
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  01.12.2016
№ 3630,  дополнив  таблицу  1  разделом  «Дополнительно  к  должностям:
сотрудники  МКУ «Управление  делами  администрации  города  Южно-
Сахалинска»,  Правового  департамента,  Департамента  по  управлению
муниципальным имуществом, Департамента землепользования, Департамента
архитектуры  и  градостроительства,  Департамента  городского  хозяйства,

2

МКУ «Управление  жилищной  политики»,  МКУ «Управление  информационно-
финансового  обеспечения  земельными  ресурсами»,   выполняющие  исполнение
муниципальных услуг и функций администрации города, следующего содержания:

Вид Объект Метод
расчета

Срок
службы,

лет

Кол-во на
одного

сотрудни
ка не
более

ед.
изм.

Цена за
ед. изм.

не более,
руб.

Сумма на
одного

сотрудни
ка не
более,
руб.

Дополнительно  к  должностям:  сотрудники  МКУ  «Управление  делами  администрации  города
Южно-Сахалинска»,  Правового  департамента,  Департамента  по  управлению  муниципальным
имуществом, Департамента землепользования, Департамента архитектуры и градостроительства,
Департамента городского хозяйства, МКУ «Управление жилищной политики», МКУ «Управление
информационно-финансового обеспечения земельными ресурсами»

ПО Муниципальная
информационная  система
«Межведомственная
интеграционная  реестровая
система»

1 (одно)
ПО на 400
сотрудник
ов

1 0,0025 шт 14 023
700

35 059

Услуги Техническая  поддержка  и
обслуживание
муниципальной
информационной  системы
«Межведомственная
интеграционная  реестровая
система»

1 (одно)
ПО на 400
рабочих
мест с
техническ
им
сопровож
дением

1 12 мес. 432 525 1 081

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном сайте  администрации
города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
первого  вице-мэра,  руководителя  аппарата  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

Мэр города                                                                                                     С.А.Надсадин